
                                ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
об итогах проведения электронного аукциона,  

 назначенного на 14 ноября 2025 года по продаже муниципального имущества  
Городецкого муниципального округа 

(по извещению на http://utp.sberbank-ast.ru  № SBR012-2510130150 
извещению на www.torgi.gov.ru  №21000019800000000475) 

 

Продавец – Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 
Городецкого муниципального округа Нижегородской области (КУМИ) сообщает об итогах 
аукционных торгов в электронной форме  по продаже муниципального имущества Городецкого 
муниципального округа, объявленных на 14.11.2025 в 09.00 на электронной площадке – 
универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте 
http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда  и продажа 
прав») следующее: 

На основании итогового протокола №53/И электронного аукциона по продаже 
имущества Городецкого муниципального округа от 14.11.2025, утвержденного решением 
КУМИ от 14.11.2025 №316, торги по лоту №1 - нежилое помещение №5, кадастровый номер 
52:15:0090516:172, площадь - 89,4 кв.м, по адресу: Нижегородская область, Городецкий р-н,                   
г. Заволжье, ул. Чайковского, д. 8А, помещение № пом. П5, признаны состоявшимися. 

Победителем аукциона признан Мотовилов Андрей Михайлович, цена продажи (с учетом 
НДС) – 2 001 780,00 рублей.  

 
 
 

Председатель КУМИ                                                                                              А.Л.Соколов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Мясникова 
О.В.Шепелева 
Т.В.Щенникова 

http://www.torgi.gov.ru/

	                                ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
	об итогах проведения электронного аукциона,  
	 назначенного на 14 ноября 2025 года по продаже муниципального имущества  
	Городецкого муниципального округа 



